weef=91:=

Cãmara Municipal VEREADOR
Altatintieilrat PROF. NONATO

REQUERIMENTO N° 015/2022

DISPÕE SOBRE A PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA

TOSCA NA COMUNIDADE DA SERRA DO

VALÉRIO.

O Vereador PROFESSOR NONATO, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas e nos termos do Art. 146, III do Regimento Interno desta augusta Casa
Legislativa, requer a Vossa Excelência, que seja ouvido o soberano plenário, para o
encaminhamento de expediente ao chefe do Poder Executivo deste, Dariomar
Rodrigues, solicitando que seja realizada pavimentação em pedra tosca na
comunidade da Serra do Valério, iniciando na casa de Seu Otávio, passando
pela residência do Senhor Chandoca e terminando no outro calçamento da
ladeira dos Caretas.

Justificativas em Plenário.

Sala das sessões, em 08 de Março de 2022.

ssor Nonato
PT

Câmara Municipal de Altaneira

SERVIÇOS DE PROTOCOLO UNICO

REGISTRADO SOB N° _a3a/2122.2..)
Data: (.9Z' _a3 _1 zo 2.2

APROV
Por:_lia2t2,2;_2",2a2(,_
Em: 09